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MULHOUSE

GARE MULHOUSE-VILLE I

PLAN DE NIVELLEMENT
DES PIEZOMETRES

Echelle 1/1000

ARCADIS ESG

95 rue Boecklin BP 29

67000 STRASBOURG

Nivellement rattaché au NGF
Repére n162 — Altitude Normale 242.422

Etabli & Mulhouse |le 30 Mai 2007
Réf. 114 /2007 Info M11407

Cabinet SIMON  ingsen 1924 par René SIMON
c
s

Eric HERNANDEZ successeur de Jacques SIMON
INGENIEUR GEOMETRE - EXPERT TOPOGRAPHE
\GEOMETRES DE)E<?’ERTS E—MAIL :

17 , rue Schoenberg 68100 Mulhouse
TEL:035.89.44.20.05 F A X:03.89.63.71.83

Ce plan est notre propriété et ne peut étre reproduit sans notre accord

CONCEPTION AUTOCAD COVADIS 2004

(

simon.geometre@wanadoo.fr

Nota: la position X,Y des piézomeétres ne figure qu’d titre indicatif sur le plan
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N° PIEZOMETRE ALTITUDE
Pz2 240.12
Pz3 239.95
Pz5 239.71
Pz6 240.34
Pz8 240.06
Pz11 240.62
Pz12 239.90
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